

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1**Objekt:** 90119x-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY**Rozpočet:** 90119x-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY**Objednavatel:** Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové**Zhotovitel dokumentace:** DiK Janák, s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:** Bc. P. Syrovátka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 25.8.2014**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 90119x-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014109		POPLATKY - NÁHRADY dočasné zábory manipulačních pruhů, skládek ornice atd. PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
2	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU ZJIŠTĚNÍ A ZDOKUMENTOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započatím stavebních prací PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA ke kolaudaci stavby PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12 x tiskem) PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
5	02912		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV zaměření vrstev pro určení kubatur vyrovnávek (dle zaměření příčných řezů v PD) PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ve 3 vyhotoveních PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
7	02945		FOTODOKUMENTACE 1 x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3 x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
8	02949		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE	SOUBOR	1,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 90119x-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY PEVNÁ CENA				
9	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatel PEVNÁ CENA	KUS	2,000	0,00	0,00
10	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje objednatel p ovolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
11	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění všech stáv. inž. sítí při realizaci stavby PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje objednatel p ovolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

Celkem: **0,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1**Objekt:** 90119x-1 SO.101 VOZOVKA**Rozpočet:** 90119x-1 SO.101 VOZOVKA**Objednavatel:** Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové**Zhotovitel dokumentace:** DiK Janák, s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 15 320,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:** Bc. P. Syrovátka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 25.8.2014**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	4 674,600	0,00	0,00
			ORNICE:				
			celková kubatura:(13097*0,2)-(1401+12157)*0,1=1 263,600 [A]				
			ZEMINA:				
			celková kubatura:(3765,6+90)-1018=2 837,600 [B]				
			ODSTRANĚNÉ PŘEVÝŠENÉ KRAJNICE:				
			plocha x tloušťka:2867*0,2=573,400 [C]				
			Celkem: A+B+C=4 674,600 [D]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	111203		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	1 390,000	0,00	0,00
			s odvozem na skládku zhotovitele, případně včetně poplatku za uložení				
			výkres C.1.3				
			celková plocha (předpoklad):1390=1 390,000 [A]				
			Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm				
			doprava dřevin				
			spálení na hromadách nebo štěpkování				
3	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL	M3	45,400	0,00	0,00
			s odvozem na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení				
			výkres C.1.3				
			STÁVAJÍCÍ SJEZDY:				
			celková plocha x tloušťka:227*0,2=45,400 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se				
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt				
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU s odvozem na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: celková plocha x tloušťka:154*0,6=92,400 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	92,400	0,00	0,00
5	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH pro zpětné použití do nepevných krajnic výkresy C.1.3 a C.1.6 FRÉZOVÁNÍ NA ZÚ V MÍSTĚ NAPOJENÍ NA VOZOVKU SILNICE II/327 A V OBCI: celková plocha x prům. tloušťka:1900*0,05=95,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	95,000	0,00	0,00
6	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné ohumusování výkresy C.1.3, C.1.6 a C.1.7 celková kubatura zpětného ohumusování:(1401+12157)*0,1=1 355,800 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	1 355,800	0,00	0,00
7	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.6 a C.1.7 (celková plocha sejmutí x tloušťka sejmutí) - kubatura pro zpětné ohumusování:(13097*0,2)-(1401+12157)*0,1=1 263,600 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	1 263,600	0,00	0,00
8	123733		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití výkresy C.1.3 a C.1.6	M3	1 018,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>PRO ZEMNÍ KRAJNICE KOLEM VOZOVKY: celková kubatura:1018=1 018,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	123738		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.6, C.1.7 a C.1.14</p> <p>PRO VOZOVKU: celková kubatura (dle tab.) - kubatura pro zpětné použití:1759-1018=741,000 [A]</p>	M3	2 201,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V MÍSTECH SANACE VOZOVKY: celková plocha (předpoklad) x tloušťka:2920*0,25=730,000 [B]				
			PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ: celková plocha (předpoklad) x tloušťka:1460*0,5=730,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=2 201,000 [D]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	125733		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	2 373,800	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití</p> <p>ORNICE PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ: celková kubatura:(1401+12157)*0,1=1 355,800 [A]</p> <p>ZEMINA PRO ZEMNÍ KRAJNICE: celková kubatura:1018=1 018,000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=2 373,800 [C]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice) 				
11	12933	R	PROHLOUBENÍ PŘÍKOPŮ OD PŘES 0,50M3/M	M	180,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkres C.1.3				
			PROHLoubENÍ NAvAZUJÍcÍCH PŘÍKOPŮ NA NAVRHovanÝ PŘÍKOP A VÝTOKY PROPUSTKŮ: celkové délky:150+10+20=180,000 [A]				
		Technická specifikace:	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
12	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	383,000	0,00	0,00
			výkres C.1.3				
			PROČIŠTĚNÍ STÁVAJÍcÍCH ZATRUBENÍ A KANALIZACE V OBCI: celková délka:102+281=383,000 [A]				
		Technická specifikace:	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
13	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	4,800	0,00	0,00
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkresy C.1.3, C.1.9 a C.1.10				
			PRO ULÍČNÍ VPUSTI: počet x prům. kubatura/ks:3*1,6=4,800 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
14	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.6, C.1.9, C.1.10, C.1.11 a C.1.12 PRO VSAKOVACÍ PŘÍKOP: celková kubatura:24*1,5*0,5=18,000 [A] PRO PŘÍPOJKY VPUSTÍ: celková kubatura:17=17,000 [B] PRO PROPUSTEK 1:24,5=24,500 [C] PRO PROPUSTEK 2:40,1=40,100 [D] PRO PROPUSTEK 3:30,2=30,200 [E] PRO PROPUSTEK 4:65,4=65,400 [F] PRO PROPUSTEK 5:69,2=69,200 [G] PRO DEŠŤ. KANALIZACI:17=17,000 [H] PRO ZATRUBENÍ 1:21,6=21,600 [I] PRO ZATRUBENÍ 2:25,6=25,600 [J] PRO ZATRUBENÍ 3:22,5=22,500 [K] PRO ZATRUBENÍ 4:24,8=24,800 [L] PRO ZATRUBENÍ 5:23,6=23,600 [M] PRO ZATRUBENÍ 6:26,3=26,300 [N] PRO ZATRUBENÍ 7:24,7=24,700 [O] PRO ZATRUBENÍ 8:23,2=23,200 [P] PRO ZATRUBENÍ 9:24,5=24,500 [Q] PRO ZATRUBENÍ 10:25,4=25,400 [R] PRO ZATRUBENÍ 11:18,2=18,200 [S]	M3	541,800	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S=541,800 [T]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
15	17180		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>výkresy C.1.3, C.1.6, C.1.7 a C.1.14</p> <p>celková kubatura (dle tab.):600=600,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 	M3	600,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
16	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM s použitím vytěžené zeminy výkresy C.1.3, C.1.6 a C.1.7 celková kubatura: 1018=1 018,000 [A]	M3	1 018,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
17	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	264,100	0,00	0,00
			výkresy C.1.3, C.1.9, C.1.10, C.1.11 a C.1.12				
			ZÁSYP VPUSTÍ:				
			počet x prům. kubatura/ks:3*1,2=3,600 [A]				
			ZÁSYP PŘÍPOJEK VPUSTÍ:				
			celková kubatura:5,2=5,200 [B]				
			ZÁSYP PROPUSTKŮ:				
			PROPUSTEK 1:10,4=10,400 [C]				
			PROPUSTEK 2:22,9=22,900 [D]				
			PROPUSTEK 3:15,1=15,100 [E]				
			PROPUSTEK 4:40,2=40,200 [F]				
			PROPUSTEK 5:47,5=47,500 [G]				
			ZÁSYP DEŠŤ. KANALIZACE:				
			celková kubatura:11,8=11,800 [H]				
			ZÁSYP ZATRUBENÍ:				
			ZATRUBENÍ 1:9,8=9,800 [I]				
			ZATRUBENÍ 2:10,3=10,300 [J]				
			ZATRUBENÍ 3:10,2=10,200 [K]				
			ZATRUBENÍ 4:10,7=10,700 [L]				
			ZATRUBENÍ 5:11=11,000 [M]				
			ZATRUBENÍ 6:10,9=10,900 [N]				
			ZATRUBENÍ 7:10,5=10,500 [O]				
			ZATRUBENÍ 8:6,7=6,700 [P]				
			ZATRUBENÍ 9:10,6=10,600 [Q]				
			ZATRUBENÍ 10:10,5=10,500 [R]				
			ZATRUBENÍ 11:6,2=6,200 [S]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S=264,100 [T]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
18	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>výkresy C.1.3, C.1.9 a C.1.10</p> <p>OBSYP KOLEM PŘÍPOJEK VPUSTÍ VČETNĚ LOŽE: délka přípojek x prům. plocha v řezu: 21,2*0,54=11,448 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 	M3	11,448	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - SANACE VOZOVKY - RECYKLACE: celková plocha:3001=3 001,000 [A] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - NESTMELENÉ VRSTVY - V OBCI: celková plocha x %:46*1,1=50,600 [B] SJEZDY - REKONSTRUKCE: celková plocha x %:414*1,16=480,240 [C] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NAD PROPUSTKEM I A VÝHYBNY: celková plocha x %:123*1,25=153,750 [D] ŠD PLOCHY: celková plocha:174=174,000 [E] VÝMĚNA PODLOŽÍ: celková plocha (předpoklad):1460=1 460,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=5 319,590 [G]	M2	5 319,590	0,00	0,00
Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.							
20	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	13 558,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3 a C.1.6 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celkové plochy:1401+12157=13 558,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů				
21	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M výkresy C.1.3 a C.1.6 celková plocha:12157=12 157,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	12 157,000	0,00	0,00
22	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M výkresy C.1.3 a C.1.6 celková plocha:1401=1 401,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	1 401,000	0,00	0,00
23	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.1.3 a C.1.6 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celkové plochy:1401+12157=13 558,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	13 558,000	0,00	0,00
1	Zemní práce						0,00
2	Základy						
24	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO šterk 22-32-63 výkresy C.1.3 a C.1.6 ZÁSYP VSAKOVACÍHO PŘÍKOPU: celková kubatura:24*0,5*0,5=6,000 [A]	M3	6,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
25	21157		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šterkopísek výkresy C.1.3 a C.1.6 ZÁSYP VSAKOVACÍHO PŘÍKOPU: celková kubatura:24*1*0,5=12,000 [A]	M3	12,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
26	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE výkresy C.1.3 a C.1.6 VE VSAKOVACÍM PŘÍKOPU: délka x šířka:24*0,5=12,000 [A]	M2	12,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
27	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výkresy C.1.3 a C.1.6 VÝMĚNA PODLOŽÍ VOZOVKY: celková plocha (předpoklad) x tloušťka:1460*0,5=730,000 [A]	M3	730,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním				
28	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12 PROPUSTEK 1:2*1,65*1,85*0,6=3,663 [A] PROPUSTEK 2:1,65*1,85*0,6=1,831 [B] PROPUSTEK 3:2*1,65*1,85*0,6=3,663 [C] PROPUSTEK 4:1,9*2,15*0,6=2,451 [D] PROPUSTEK 5:1,9*2,15*0,6=2,451 [E]	M3	39,888	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DEŠŤ. KANALIZACE:1,5*1,3*0,6=1,170 [F]				
			ZATRUBENÍ 1:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [G]				
			ZATRUBENÍ 2:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [I]				
			ZATRUBENÍ 3:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [J]				
			ZATRUBENÍ 4:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [K]				
			ZATRUBENÍ 5:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [L]				
			ZATRUBENÍ 6:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [M]				
			ZATRUBENÍ 7:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [N]				
			ZATRUBENÍ 8:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [O]				
			ZATRUBENÍ 9:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [P]				
			ZATRUBENÍ 10:2*1,76*1,1*0,6=2,323 [Q]				
			ZATRUBENÍ 11:2*1,4*0,85*0,6=1,428 [R]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=39,887 [S]				
		Technická specifikace:	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ"_1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
2		Základy					0,00
3		Svislé konstrukce					
29	327365	R	VÝZTUŽ OBJEKTŮ PROPUSTKŮ Z OCELI 10505 výkres C.1.11 PROPUSTEK 2: celková hmotnost:0,23=0,230 [A] PROPUSTEK 4: celková hmotnost:0,23=0,230 [B] PROPUSTEK 5: celková hmotnost:0,23=0,230 [C] Celkem: A+B+C=0,690 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže,	T	0,690	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	327366	R	<p>- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</p> <p>VÝZTUŽ OBJEKTŮ PROPUSTKŮ Z KARI SÍTÍ</p> <p>výkres C.1.11</p> <p>PROPUSTEK 2: celková hmotnost:0,081=0,081 [A]</p> <p>PROPUSTEK 4: celková hmotnost:0,081=0,081 [B]</p> <p>PROPUSTEK 5: celková hmotnost:0,081=0,081 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=0,243 [D]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</p> <p>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</p> <p>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</p> <p>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</p> <p>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</p> <p>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</p> <p>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</p> <p>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</p> <p>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).</p> <p>- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,</p> <p>- separaci výztuže,</p> <p>- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,</p> <p>- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</p>	T	0,243	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
31	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 výkresy C.1.3, C.1.9, C.1.11 a C.1.12 POD ULIČNÍ VPUSTI: počet x kubatura/ks:3*0,1=0,300 [A] POD PROPUSTEK 1:7,4*1,65*0,1=1,221 [B] POD PROPUSTEK 2:6,4*1,65*0,1=1,056 [C] 2,5*5,3*0,1=1,325 [D] POD PROPUSTEK 3:7*1,65*0,1=1,155 [E] POD PROPUSTEK 4:9,5*1,9*0,1=1,805 [F] 2,6*5,3*0,1=1,378 [G] POD PROPUSTEK 5:9,7*1,9*0,1=1,843 [H] 2,6*5,3*0,1=1,378 [I] POD DEŠŤ. KANALIZACI:8,7*1,3*0,1=1,131 [J] POD ZATRUBENÍ 1:7,5*1,6*0,1=1,200 [K] POD ZATRUBENÍ 2:7,5*1,6*0,1=1,200 [L] POD ZATRUBENÍ 3:5*1,6*0,1=0,800 [M] POD ZATRUBENÍ 4:7,5*1,6*0,1=1,200 [N] POD ZATRUBENÍ 5:7,5*1,6*0,1=1,200 [O] POD ZATRUBENÍ 6:7,5*1,6*0,1=1,200 [P] POD ZATRUBENÍ 7:7,5*1,6*0,1=1,200 [Q] POD ZATRUBENÍ 8:10*1,6*0,1=1,600 [R]	M3	25,605	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POD ZATRUBENÍ 9:7,5*1,6*0,1=1,200 [S] POD ZATRUBENÍ 10:7,5*1,6*0,1=1,200 [T] POD ZATRUBENÍ 11:7,5*1,35*0,1=1,013 [U] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U=25,605 [V] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
32	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 výkres C.1.3 POD DLAŽBU ZE ŽULOVÝCH KOSTEK K10/I: celková plocha x tloušťka:4*0,1=0,400 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,	M3	0,400	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
33	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25 výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12 UKONČUJÍCÍ PRAHY OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM: PROPUSTEK 1:2,8=2,800 [A] PROPUSTEK 2:2,2=2,200 [B] PROPUSTEK 3:2=2,000 [C] PROPUSTEK 4:2=2,000 [D] PROPUSTEK 5:2=2,000 [E] DEŠŤ. KANALIZACE:0,8=0,800 [F] ZATRUBENÍ 1:1,4=1,400 [G]	M3	27,600	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZATRUBENÍ 2:1,6=1,600 [H] ZATRUBENÍ 3:1,6=1,600 [I] ZATRUBENÍ 4:1,6=1,600 [J] ZATRUBENÍ 5:1,6=1,600 [K] ZATRUBENÍ 6:1,5=1,500 [L] ZATRUBENÍ 7:1,5=1,500 [M] ZATRUBENÍ 8:0,7=0,700 [N] ZATRUBENÍ 9:1,6=1,600 [O] ZATRUBENÍ 10:1,5=1,500 [P] ZATRUBENÍ 11:1,2=1,200 [Q]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=27,600 [R]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů				
4	Vodorovné konstrukce						0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
34	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TRŽ I TL DO 200MM směs stmelená cementem SC 0/32 C3/4 výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NAD PROPUSTKEM I A VÝHYBNÝ: celková plocha x %:123*1,14=140,220 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	140,220	0,00	0,00
35	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM výkresy C.1.3 a C.1.6 SJEZDY - REKONSTRUKCE: celková plocha x %:414*1,1,16=455,400 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	455,400	0,00	0,00
36	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - NESTMELENÉ VRSTVY - V OBCI: celková plocha x %:46*1,05=48,300 [A] SJEZDY - REKONSTRUKCE: celková plocha x %:414*1,09=451,260 [B]	M2	673,560	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD PLOCHY: celková plocha:174=174,000 [C] Celkem: A+B+C=673,560 [D] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
37	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - SANACE VOZOVKY - RECYKLACE: celková plocha - předpoklad:3001=3 001,000 [A] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - NESTMELENÉ VRSTVY - V OBCI: celková plocha x %:46*1,1=50,600 [B] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NAD PROPUSTKEM I A VÝHYBNÝ: celková plocha x %:123*1,25=153,750 [C] Celkem: A+B+C=3 205,350 [D] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	3 205,350	0,00	0,00
38	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM RS 0/32 CA s dodáním (doplněním) kameniva a s případným předrcením výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - RECYKLACE VOZOVKY (VČETNĚ SANACÍ): celková plocha x %:12887*1,14=14 691,180 [A]	M2	14 691,180	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
39	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM výkresy C.1.3 a C.1.6 celková plocha krajnic - plocha krajnic z vyfrézované drti:2746-950=1 796,000 [A]	M2	1 796,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
40	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM z vyfrézovaného materiálu výkresy C.1.3 a C.1.6 celková kubatura vyfrézovaného materiálu / tloušťka krajnice:95/0,1=950,000 [A]	M2	950,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
41	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - RECYKLACE VOZOVKY (VČETNĚ SANACÍ): celková plocha:12887=12 887,000 [A] VOZOVKA SILNICE - RŽK S VYROVNÁVKOU - V OBCI: celková plocha:1813=1 813,000 [B] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - NESTMELENÉ VRSTVY - V OBCI:	M2	15 283,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celková plocha:46=46,000 [C]				
			SJEZDY - REKONSTRUKCE: celková plocha:414=414,000 [D]				
			VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NA PROPUSTKEM 1 A VÝHYBNY: celková plocha:123=123,000 [E]				
			Celkem: A+B+C+D+E=15 283,000 [F]				
		Technická specifikace:	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
42	572223		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	15 416,660	0,00	0,00
			0,7 kg/m2 výkresy C.1.3 a C.1.6				
			VOZOVKA SILNICE - RŽK BEZ VYROVNÁVKY - NAPOJENÍ NA ZÚ A KÚ: celková plocha:37=37,000 [A]				
			VOZOVKA SILNICE - RECYKLACE VOZOVKY (VČETNĚ SANACÍ): celková plocha x %:12887*1,04=13 402,480 [B]				
			VOZOVKA SILNICE - RŽK S VYROVNÁVKOU - V OBCI: celková plocha x %:1813*1,02=1 849,260 [C]				
			VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NA PROPUSTKEM 1 A VÝHYBNY: celková plocha x %:123*1,04=127,920 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=15 416,660 [E]				
		Technická specifikace:	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
43	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11 + výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - RŽK BEZ VYROVNÁVKY - NAPOJENÍ NA ZÚ A KÚ: celková plocha:37=37,000 [A] VOZOVKA SILNICE - RECYKLACE VOZOVKY (VČETNĚ SANACÍ): celková plocha:12887=12 887,000 [B] VOZOVKA SILNICE - RŽK S VYROVNÁVKOU - V OBCI: celková plocha:1813=1 813,000 [C] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - NESTMELENÉ VRSTVY - V OBCI: celková plocha:46=46,000 [D] SJEZDY - REKONSTRUKCE: celková plocha:414=414,000 [E] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NA PROPUSTKEM 1 A VÝHYBNY: celková plocha:123=123,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=15 320,000 [G]	M2	15 320,000	0,00	0,00
			Technická specifikace:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
44	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S výkresy C.1.3 a C.1.6	M3	110,956	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VOZOVKA SILNICE - RŽK S VYROVNÁVKOU - V OBCI - vyrovnávka 40 - 80 mm: celková plocha x % x prům, tloušťka:1813*1,02*0,06=110,956 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
45	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM ACP 16 + výkresy C.1.3 a C.1.6 VOZOVKA SILNICE - RECYKLACE VOZOVKY (VČETNĚ SANACÍ): celková plocha x %:12887*1,04=13 402,480 [A] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - NESTMELENÉ VRSTVY - V OBCI: celková plocha x %:46*1,02=46,920 [B] SJEZDY - REKONSTRUKCE: celková plocha x %:414*1,04=430,560 [C] VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE VOZOVKY - STMELENÉ VRSTVY - NA PROPUSTKEM 1 A VÝHYBNY: celková plocha x %:123*1,04=127,920 [D] Celkem: A+B+C+D=14 007,880 [E] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	14 007,880	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	577411		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL oprava objízdkových tras celková hmotnost: 100=100,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	T	100,000	0,00	0,00
47	58222		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC výkres C.1.3 DLAŽBA ZE ŽULOVÝCH KOSTEK K10/I: celková plocha: 4=4,000 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,000	0,00	0,00
48	587206		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM výkres C.1.3 PŘEDLAŽDĚNÍ PLOCH ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY: celkové plochy: 4+2,5=6,500 [A] Technická specifikace: - pod pojmem *předlaždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	6,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
49	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	39,000	0,00	0,00
			výkresy C.1.3 a C.1.6				
			NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU:				
			celková délka:39=39,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
50	87433		POTRUBÍ Z TRUB PVC HLADKÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	21,200	0,00	0,00
			SN 12				
			výkresy C.1.3, C.1.9 a C.1.10				
			PŘÍPOJKY VPUSTÍ:				
			celková délka:21,2=21,200 [A]				
		Technická specifikace:	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon				
			zahrnuje:				
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
			- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
			- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				
			- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.				
			- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí				
			- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky				
			- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí				
			- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
			- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
			nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
51	89712		VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3, C.1.9 a C.1.10				
			celkový počet:3=3,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				
52	89945	R	ŘEZÁNÍ ŽB POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	1,000	0,00	0,00
			šikmý řez trouby				
			výkresy C.1.3 a C.1.11				
			DEŠŤ. KANALIZACE:				
			celkový počet:1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.				
53	89947	R	ŘEZÁNÍ ŽB POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	5,000	0,00	0,00
			šikmý řez trouby				
			výkresy C.1.3 a C.1.11				
			PROPUSTEK 1:				
			celkový počet:2=2,000 [A]				
			PROPUSTEK 2:				
			celkový počet:1=1,000 [B]				
			PROPUSTEK 3:				
			celkový počet:2=2,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=5,000 [D]				
			Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.				
54	89948	R	ŘEZÁNÍ ŽB POTRUBÍ DN DO 800MM	KUS	2,000	0,00	0,00
			šikmý řez trouby				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3 a C.1.11				
			PROPUSTEK 4:				
			celkový počet:1=1,000 [A]				
			PROPUSTEK 5:				
			celkový počet:1=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000 [C]				
		Technická specifikace:	- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvodušnění potrubí a pod.				
55	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	106,180	0,00	0,00
			výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12				
			KOLEM PROPUSTKU 1:9,4*0,77=7,238 [A]				
			KOLEM PROPUSTKU 2:7,75*0,77=5,968 [B]				
			KOLEM PROPUSTKU 3:9*0,77=6,930 [C]				
			KOLEM PROPUSTKU 4:9,7*1,09=10,573 [D]				
			KOLEM PROPUSTKU 5:9,9*1,09=10,791 [E]				
			KOLEM DEŠŤ. KANALIZACE:8,7*0,4=3,480 [F]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 1:7,5*0,77=5,775 [G]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 2:7,5*0,77=5,775 [H]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 3:5*0,77=3,850 [I]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 4:7,5*0,77=5,775 [J]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 5:7,5*0,77=5,775 [K]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 6:7,5*0,77=5,775 [L]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 7:7,5*0,77=5,775 [M]				
			KOLEM ZATRUBENÍ 8:10*0,77=7,700 [N]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KOLEM ZATRUBENÍ 9:7,5*0,77=5,775 [O] KOLEM ZATRUBENÍ 10:7,5*0,77=5,775 [P] KOLEM ZATRUBENÍ 11:7,5*0,46=3,450 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=106,180 [R]				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
56	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ s patními deskami, v. 1,1 m výkresy C.1.3 a C.1.11 NA ŘÍMSÁCH OBJEKTŮ PROPUSTKŮ:	M	10,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PROPUSTEK 2: celková délka:3,4=3,400 [A]				
			PROPUSTEK 4: celková délka:3,4=3,400 [B]				
			PROPUSTEK 5: celková délka:3,4=3,400 [C]				
			Celkem: A+B+C=10,200 [D]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)				
57	91228	a	SMĚROVÉ SLOUPKY BÍLÉ Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výkresy C.1.3, C.1.6 a C.1.7	KUS	171,000	0,00	0,00
			PODÉL SILNICE III/32743: celkový počet:171=171,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
58	91228	b	SMĚROVÉ SLOUPKY ČERVENÉ (KRUHOVÝ PROFIL) Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výkresy C.1.3, C.1.6 a C.1.7	KUS	12,000	0,00	0,00
			V MÍSTĚ NAPOJENÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NA SILNICI III/32743: celkový počet:12=12,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres C.1.13 SDZ - OBNOVA: A 1a:2=2,000 [A] A 1b:2=2,000 [B] P 2:1=1,000 [C] P 3:1=1,000 [D] P 4:1=1,000 [E] IS 3c:2=2,000 [F] IS 3d:2=2,000 [G] IS 12a:1=1,000 [H] IS 12b:1=1,000 [I] IS 14:2=2,000 [J] E 2b:1=1,000 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=16,000 [L]	KUS	16,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
60	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ výkres C.1.13 SDZ - OBNOVA: A 1a:2=2,000 [A] A 1b:2=2,000 [B] P 2:1=1,000 [C] P 3:1=1,000 [D] P 4:1=1,000 [E] IS 3c:2=2,000 [F] IS 3d:2=2,000 [G]	KUS	18,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			IS 12a:1=1,000 [H] IS 12b:1=1,000 [I] IS 14:2=2,000 [J] E 2b:1=1,000 [K] SDZ K ODSTRANĚNÍ: A 7a:2=2,000 [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=18,000 [M]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
61	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.13 NAVRHOVANÉ VDZ: šířka 0,125 m - délka x šířka:(2867,6+2729,5)*0,125=699,638 [A] šířka 0,25 m - délka x šířka:(15+16+15,5)*0,25=11,625 [B] Celkem: A+B=711,263 [C]	M2	711,263	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
62	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ výkres C.1.3 KOLEM PŘEDLÁŽDĚNÍ ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY: celkové délky:2+4=6,000 [A]	M	6,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
63	91722		SILNIČNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	143,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3, C.1.6 a C.1.7				
			celková délka:143=143,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
			Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
64	918146	b	ČELA BETONOVÁ ŠIKMÁ PREFABRIKOVANÁ PRO ZATRUBENÍ Z TRUB DN DO 400MM	KUS	2,000	0,00	0,00
			výkresy C.1.3 a C.1.12				
			ZATRUBENÍ 11:2=2,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
65	918158	a	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	1,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně základu a římsy výkresy C.1.3 a C.1.11 PROPUSTEK 2: celkový počet:1=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
66	918158	b	ČELA BETONOVÁ ŠIKMÁ PREFABRIKOVANÁ PRO ZATRUBENÍ Z TRUB DN DO 600MM výkresy C.1.3 a C.1.12 ZATRUBENÍ 1:2=2,000 [A] ZATRUBENÍ 2:2=2,000 [B] ZATRUBENÍ 3:2=2,000 [C] ZATRUBENÍ 4:2=2,000 [D]	KUS	20,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZATRUBENÍ 5:2=2,000 [E] ZATRUBENÍ 6:2=2,000 [F] ZATRUBENÍ 7:2=2,000 [G] ZATRUBENÍ 8:2=2,000 [H] ZATRUBENÍ 9:2=2,000 [I] ZATRUBENÍ 10:2=2,000 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=20,000 [K]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
67	91816		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM včetně základu a římsy výkresy C.1.3 a C.1.11	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PROPUSTEK 4: celkový počet:1=1,000 [A]				
			PROPUSTEK 5: celkový počet:1=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000 [C]				
		Technická specifikace:	<p>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
68	918345		PROPUSTY ZE ŽB TRUB DN 300MM	M	9,200	0,00	0,00
			výkresy C.1.3 a C.1.11				
			DEŠŤ. KANALIZACE: celková délka:9,2=9,200 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
69	918346		ZATRUBENÍ ZE ŽB TRUB DN 400MM výkresy C.1.3 a C.1.12 ZATRUBENÍ 11: celková délka:7,5=7,500 [A]	M	7,500	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
70	918358		PROPUSTY A ZATRUBENÍ ZE ŽB TRUB DN 600MM výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12 PROPUSTEK 1:10,9=10,900 [A] PROPUSTEK 2:9,1=9,100 [B] PROPUSTEK 3:10,5=10,500 [C] ZATRUBENÍ 1:7,5=7,500 [D] ZATRUBENÍ 2:7,5=7,500 [E] ZATRUBENÍ 3:5=5,000 [F] ZATRUBENÍ 4:7,5=7,500 [G] ZATRUBENÍ 5:7,5=7,500 [H] ZATRUBENÍ 6:7,5=7,500 [I] ZATRUBENÍ 7:7,5=7,500 [J] ZATRUBENÍ 8:10=10,000 [K] ZATRUBENÍ 9:7,5=7,500 [L] ZATRUBENÍ 10:7,5=7,500 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=105,500 [N]	M	105,500	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
71	91836		PROPUSTY ZE ŽB TRUB DN 800MM	M	22,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3 a C.1.11				
			PROPUSTEK 4: celková délka:11=11,000 [A]				
			PROPUSTEK 5: celková délka:11,2=11,200 [B]				
			Celkem: A+B=22,200 [C]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
72	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	39,000	0,00	0,00
			výkresy C.1.3 a C.1.6				
			NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková délka:39=39,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
73	935832	R	OPEVNĚNÍ DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM	M2	180,900	0,00	0,00
			výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12				
			OPEVNĚNÍ PŘÍKOPU LOMOVÝM KAMENEM:				
			PROPUSTEK 1:9,2=9,200 [A]				
			PROPUSTEK 2:9,1=9,100 [B]				
			PROPUSTEK 3:10,2=10,200 [C]				
			PROPUSTEK 4:14,8=14,800 [D]				
			PROPUSTEK 5:11=11,000 [E]				
			DEŠŤ. KANALIZACE:2,5=2,500 [F]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
 Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZATRUBENÍ 1:11=11,000 [G] ZATRUBENÍ 2:12,7=12,700 [H] ZATRUBENÍ 3:12=12,000 [I] ZATRUBENÍ 4:12,7=12,700 [J] ZATRUBENÍ 5:13,2=13,200 [K] ZATRUBENÍ 6:12,6=12,600 [L] ZATRUBENÍ 7:13=13,000 [M] ZATRUBENÍ 8:4,5=4,500 [N] ZATRUBENÍ 9:13,1=13,100 [O] ZATRUBENÍ 10:10,7=10,700 [P] ZATRUBENÍ 11:8,6=8,600 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=180,900 [R]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.				
74	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU s odvozem na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ OBJEKTY PROPUSTKŮ A ZATRUBENÍ: celková kubatura:24=24,000 [A]	M3	24,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA
Rozpočet: 90119x-1 SO.101 VOZOVKA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
75	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM s odvozem na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ ZATRUBENÍ: DN 150 - celková délka:26=26,000 [A] DN 300 - celková délka:35=35,000 [B] Celkem: A+B=61,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	61,000	0,00	0,00
76	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM s odvozem na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ PROPUSTKY A ZATRUBENÍ: celková délka:35=35,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	35,000	0,00	0,00
77	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM s odvozem na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení výkres C.1.3	M	31,000	0,00	0,00

Stavba:	90119x	023/14	"III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ"_1
Objekt:	90119x-1	SO.101 VOZOVKA	
Rozpočet:	90119x-1	SO.101 VOZOVKA	

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>STÁVAJÍCÍ PROPUSTKY A ZATRUBENÍ:</p> <p>celková délka:31=31,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí 				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1**Objekt:** 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ**Rozpočet:** 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ**Objednavatel:** Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové**Zhotovitel dokumentace:** DiK Janák, s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:** Bc. P. Syrovátka**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 25.8.2014**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
 Objekt: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
 Rozpočet: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02980		DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ projednání včetně případné dokumentace Pevná cena	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK výkres C.2.3 PŘI ÚPLNÉ UZAVÍRCE - ZAKRYTÍ PŘÍSLUŠNÝCH SMĚRŮ PŘED KŘÍŽOVATKAMI NA ZÚ A KÚ: IS 3c - celkový počet:4=4,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	4,000	0,00	0,00
3	914164	R	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT, PŘESUN dodávka, montáž, přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování značek na celé stavbě, konečná demontáž výkresy C.2.2. a C.2.3 PRO MÍSTNÍ ÚPRAVU - UZAVÍRKA 1 PRUHU V DÉLCE CCA 200 m : A 10:2=2,000 [A] A 15:2=2,000 [B] B 15:2=2,000 [C] B 20a:4=4,000 [D] B 21a:2=2,000 [E] B 26:2=2,000 [F] C 4b:1=1,000 [G] PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU - OBJÍŽDKOVÉ TRASY: B 1:2=2,000 [H] IS 11c:16=16,000 [I]	KUS	33,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
Rozpočet: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=33,000 [J] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
4	914464	R	DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TRŽ 1 - DOD, MONT, DEMONT dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, konečná demontáž výkres C.2.3 PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU - OBJÍŽDKOVÉ TRASY: IP 22:6=6,000 [A] IS 11a:6=6,000 [B] Celkem: A+B=12,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	12,000	0,00	0,00
5	916124	R	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ TYPU 1 SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování na celé stavbě, konečná demontáž výkresy C.2.2. a C.2.3 NA Z2 PRO MÍSTNÍ ÚPRAVU - UZAVÍRKA 1 PRUHU V DÉLCE CCA 200 m : celkový počet:1=1,000 [A] NA Z2 PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU - OBJÍŽDKOVÉ TRASY: NA KÚ - celkový počet:1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
Rozpočet: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
6	916144	R	DOPRAVNÍ SVĚTLA VÝSTRAŽNÉ TYPU 1 SOUPRAVA 10 KUSŮ - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, konečná demontáž výkres C.2.3 NA Z2 PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU - OBJÍŽDKOVÉ TRASY: NA ZÚ - celkový počet:1=1,000 [A]	KUS	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
7	916154	R	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA (2 KS SEMAFORŮ) - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUNY dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování na celé stavbě, konečná demontáž výkres C.2.2 PRO MÍSTNÍ ÚPRAVU - UZAVÍRKA 1 PRUHU V DÉLCE CCA 200 m : celkový počet:1=1,000 [A]	KUS	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
8	916314	R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUN délka 3,0 m dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování značek na celé stavbě, konečná demontáž	KUS	13,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 90119x 023/14 "III/32743 OD II/327 - VYSOKÉ VESELÍ" _1
Objekt: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
Rozpočet: 90119x-2 SO.102 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.2.2. a C.2.3 PRO MÍSTNÍ ÚPRAVU - UZAVÍRKA 1 PRUHU V DÉLCE CCA 200 m : celkový počet:1=1,000 [A] PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU - OBJÍŽĎKOVÉ TRASY: NA ZÚ - délka 30 m - celkový počet:10=10,000 [B] NA KÚ - délka 6 m - celkový počet:2=2,000 [C] Celkem: A+B+C=13,000 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
9	916354	R	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování značek na celé stavbě, konečná demontáž výkres C.2.2 PRO MÍSTNÍ ÚPRAVU - UZAVÍRKA 1 PRUHU V DÉLCE CCA 200 m : celkový počet:23=23,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	23,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00